КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  9 февраля 2016   года     №  15

Об  утверждении  Программы
приватизации   объектов
муниципальной  собственности
Ёмсненского    сельского   поселения

 Рассмотрев ходатайство администрации Ёмсненского сельского поселения о
программе приватизации на 2016 год,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Утвердить  предлагаемую  программу  приватизации  объектов
муниципальной собственности   Ёмсненского    сельского   поселения на 2016 год
согласно приложения.

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и  подлежит
опубликованию в информационном бюллетене «Ёмсненский вестник».

Глава Ёмсненского сельского поселения                               В.Е. Одиноков

Приложение
Утверждено решением Совета депутатов

Ёмсненского сельского поселения
№    от 09 февраля 2016 года

ПРОГРАММА
приватизации объектов муниципальной собственности

Ёмсненского сельского поселения
 на 2016 год

№
п/п

Наименование  объекта муниципальной
собственности

Место нахождения объекта
муниципальной собственности

Сумма
ожидаемого

дохода
(тыс. руб.)

1. Здание (бывшая администрация), 1975 г.,
щитовое, одноэтажное

Костромская область,
Нерехтский район, п. Лужки,

ул. Центральная, д.33
50.00

2. Здание Армёнской библиотеки, 1966 г.,
щитовое, одноэтажное

Костромская область,
Нерехтский район, с. Армёнки,

ул. Центральная, д.12
50.00

3. Здание (бывшая Пироговская школа),
1964 г., кирпичное, одноэтажное

Костромская область,
Нерехтский район, д.

Клементьево, ул. Октябрьская,
д.31

250.00

В Совет депутатов
Ёмсненского сельского поселения

муниципального района
 город Нерехта и Нерехтский район

Костромской области

ХОДАТАЙСТВО

В  собственности  муниципального  образования  Ёмсненское  сельское
поселение находятся объекты недвижимости:
1. Здание (бывшая администрация), 1975 г., расположенное  по адресу: Костромская
область, Нерехтский район, п. Лужки, ул. Центральная, д.33,
2. Здание Армёнской библиотеки, 1966 г., расположенное по адресу: Костромская
область, Нерехтский район, с. Армёнки, ул. Центральная, д.12,
3.  Здание  (бывшая  Пироговская  школа),  1964  г.,  расположенное  по  адресу:
Костромская область, Нерехтский район, д. Клементьево, ул. Октябрьская, д.31.

 В  бюджете  поселения  на  содержание  указанных  объектов  средств  не
предусмотрено. Здания нежилые, для исполнения муниципальных полномочий не
используются и использоваться не будут.

Исходя из вышеизложенного, прошу Совет депутатов Ёмсненского сельского
поселения рассмотреть вопрос о приватизации данных объектов в 2016 году.

Глава Ёмсненского сельского поселения                             В.Е. Одиноков